
ZARZĄDZENIE nr 131/19

BURMISTRZA WĄSOSZA

z dnia 15 lipca 2019 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  wyłaniającej  kandydata  na  stanowisko 
dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Wąsoszu,  Al.  Niepodległości  10,  56-210  Wąsosz  oraz 
wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U z 2019 r. poz.  506 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14  ustawy z dnia 
14  grudnia  2016  r.  Prawo  oświatowe  (Dz.U.2019.1148  t.j.z  poz.zm.)  zarządza  się,  co 
następuje: 

§ 1

Powołać komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół w Wąsoszu. 

§ 2

W skład komisji wchodzą: 
1)   Marcin Koziński - przedstawiciel organu prowadzącego, 
2)   Anna Różalska – Sypliwa - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3)   Krystyna Szwed - Mrówka - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4)   Paweł Wojtczak  - przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
5)   Wioletta Majka - Stangret – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6)   Iwona Stankowicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
7)   Katarzyna Macedońska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej
8)   Emilia Karpińska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej
9)   Aneta Oczek - przedstawiciel Rady Rodziców
10) Joanna Śron- przedstawiciel Rady Rodziców
11) Grażyna  Owczarek  -  przedstawiciel  związku  zawodowego:  Związek  Nauczycielstwa 

Polskiego.

§ 3

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczyć Pana Marcina Kozińskiego.

                                                                   § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

…......................................


